PËRGJEGJËSINË PROFESIONALE TË STUDENTIT SPECIALIZANT NË UMT”,  e 

ndarë në 2 lote, si më poshtë: 

LOTI I “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant, të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë”. 

Fondi Limit Total: 30,804,561.90 (tridhjetë milion e tetëqind e katër mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 318,755.81 (treqind e tetëmbëdhjetë mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH, e ndarë në 2 lote, si më 

poshtë: 

LOTI I “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant, të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë” me fond limit total për Marrëveshjen Kuadër 2-vjeçare: 13,292,285.30 

(trembëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

tridhjetë) lekë pa TVSH dhe 137,544.34 (njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e dyzet 

e katër pikë tridhjetë e katër) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

LOTI I viti 2025 me fond limit total prej 6,197,889.80 (gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 64,133.79 

(gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, i 

ndarë si më poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 5,943,762.20 (pesë milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë njëzet) lekë pa TVSH dhe 61,504.16 (gjashtëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 

- Fakulteti i Mjekësisë Dentare 254,127.60 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet 

e shtatë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2,629.63 (dy mijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë 

pikë gjashtëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

LOTI I viti 2026 me fond limit total prej 7,094,395.50 (shtatë milion e nëntëdhjetë e katër mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 73,410.55 (shtatëdhjetë e tre mijë 

e katërqind e dhjetë pikë pesëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 6,847,327 (gjashtë milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e treqind e 

njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 70,853.96 (shtatëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre 

pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

- Fakulteti i Mjekësisë Dentare 247,068.50 (dyqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e tetë 

pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2,556.59 (dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

LOTI I “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant, të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë” - Marrëveshje kuadër me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi.

[...]

K11807008V      

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             Numri i NIPT-t               

Vlera:  13,058,605 (trembëdhjetë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesë) lekë pa 

TVSH. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X